
UCHWAŁA NR 3/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkól w Drezdenku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się nierozstrzygnięty konkurs przeprowadzony w dniu 27 maja 2024 r. na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Szkół w Drezdenku, ul. Konopnickiej 2, 66 -540 Strzelce Drezdenko, ogłoszony uchwałą nr 
482/2024 Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Radosław Świekatowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4817D61C-F8C7-4942-AAA3-A7AD0E5F48F2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Organ prowadzący uchwałą  Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego nr 482/2024 z dnia 11 kwietnia 
2024 r. ogłosił konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Drezdenku.  
Do konkursu zgłosił się jeden kandydat. 

W dniu 27 maja 2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej. Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 2 i 3 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1428), podjęta została uchwała o odmowie dopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego. Z 
uwagi na to, że do konkursu zgłosił się tylko jeden kandydat, Komisja Konkursowa stwierdziła 
nierozstrzygnięcie konkursu (w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata). 

Konkurs odbył się zgodnie z procedurą określoną w tym rozporządzeniu. 

Z uwagi na brak przesłanek do unieważnienia konkursu, ujętych w § 8 ust. 2 powołanego wyżej 
rozporządzenia, organ prowadzący zatwierdza nierozstrzygnięty konkurs. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie projektowanej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4817D61C-F8C7-4942-AAA3-A7AD0E5F48F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-06T19:38:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




